
گروه حوادث/  پسر جوان که در یکی از بوستان های تهران به خاطر چشم در چشم شدن 
با چند جوان به آنها فحاشی کرده بود با 17 ضربه چاقو به قتل رسید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 2:30 بامداد جمعه گذشته، درگیری مرگباری 
در یکی از پارک های پایتخت به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم 
اعام شد. با حضور تیم جنایی در محل، آنها با جسد پسر جوانی مواجه شدند که با 17 

ضربه چاقو به قتل رسیده بود.
در ادامه بررسی ها یکی از طرفین دعوا که از دوستان مقتول بود، گفت: همراه دوستم در پارک 
دیگری در همین نزدیکی بودیم که چهار پسر از کنار ما عبور کردند. سر چشم تو چشم شدن 
باهم دعوای مان شد و دوستم به آنها فحاشی کرد و دعوا بالا گرفت اما با وساطت رهگذران دعوا 
پایان یافت. بعد از آن، من و دوستم به پارک دیگری رفتیم اما همان پسرها هم آمدند و ناگهان به 
ما حمله کردند و دوستم را با چاقو زدند.به دستور بازپرس جنایی جسد به پزشکی قانونی منتقل 

شد وتحقیقات برای دستگیری عامان درگیری مرگبار ادامه دارد.

گروه حوادث/  یک جوان در شهرستان دزفول بر اثر سهل انگاری یکی از آشنایانش با 
شلیک سهوی ساح جنگی جان باخت.

 سرهنگ روح الله یاری زاده فرمانده انتظامی دزفول گفت: اختافات قبلی میان جوانان 2 
طایفه در دزفول موجب درگیری آنها شد که در حاشیه این نزاع به دلیل وقوع یک فقره 
قتل، موضوع فوری در دستور کار قرار گرفت. عوامل انتظامی دزفول به محض اطاع از این 
نزاع دسته جمعی به محل اعزام شدند و عاوه بر دستگیری تعدادی از طرفین درگیری 

با استفاده ازظرفیت بزرگان این 2 طایفه نسبت به ایجاد آرامش در سطح شهر اقدام کردند.
فرمانده انتظامی دزفول افزود: مأموران پلیس اطاعات و امنیت عمومی با روش های پلیسی و 
پس از اقدامات تخصصی متوجه شدند که مقتول بر اثر اشتباه سهوی و تیراندازی یکی از دوستان 

و همراهان خودش کشته شده است.
 متهم به قتل  و همراه وی با پیگیری های انجام شده و با همکاری بزرگان طایفه تحویل مقامات 

شدند. قضایی 

شلیک سهوی جان پسر دزفولی را گرفت17 ضربه چاقو به خاطر ناسزاگویی

دستگیری 229 سارق و مالخر در طرح پلیس آگاهی

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد درشت اندام که بادیگارد چند سلبریتی  بوده، با همدستی 
پسرخاله بدنسازش مرد تاجری را ربودند تا از او 15 میلیارد تومان اخاذی کنند ، اما با مرگ گروگان 

پایشان به یک پرونده قتل نیز باز شد.

گروه حوادث/ 229 سارق و مالخر، 
در آخرین طرح مقابله با سارقان و 
مالخرهای پلیس آگاهی پایتخت با 
کلکسیونی از جرایم مختلف دستگیر 

. ند شد
به گزارش »ایران«، صبح شنبه 229 
سارق و مالخر که در قالب 51 باند 
فعالیت داشتند، دستبند به دست 
در محوطه اداره آگاهی در کنار اموال 
مسروقه ای که از مخفیگاه هایشان کشف 
شده بود، ایستاده بودند. تعدادی از 
آنها برای اولین بار بود که دستگیر 
می شدند اما افراد سابقه دار نیز در میان 
آنها به چشم می خورد؛ حتی متهمانی 
که پابند الکترونیک به پا داشتند و 
قرار بود بواسطه این پابندها خطایی 
مرتکب نشوند، اما بازهم به جرایم خود 

ادامه داده اند.
سردار عباسعلی محمدیان فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در حاشیه این 
طرح از تشدید برخورد با سارقان و 
مالخران خبر داد و گفت: طرح کنترل 
هوشمند سارقان با پابند الکترونیک 
بسیار مؤثر بود، به طوری که در همین 
طرح سارقان دستگیر شده که با پابند 
الکترونیک تحت کنترل بودند کمتر از 
5 نفر بودند. از این رو پیشنهاد ما این 
است که برای توفیقات بیشتر و کاهش 
آمار سرقت، پابندهای الکترونیک برای 
سارقان دارای دو مورد سابقه سرقت 
هم استفاده شود. البته آمار ما نشان 
داده استفاده از پابند ها برای کنترل 
هوشمند سارقان، استفاده از تجهیزات 
نوین، افزایش گشت های پلیسی و عدم 
پذیرش قرار تأمین، کاهش 20 درصدی 
سرقت را به دنبال داشته است. ارزش 
ریالی اموال مسروقه کشف شده در 
این طرح بیش از ده ها میلیارد تومان 

تخمین زده شده است.
وی درباره کنترل مالخران هم گفت: 
»بخشی از اموال مسروقه در داخل 
کشور به فروش می رسد که برای 
برخی فروشندگان اجناس دست 

دوم، شناسنامه تهیه شده است که 
مأموران پلیس به صورت نامحسوس 
به واحد های صنفی مربوطه مراجعه 
و اقدام به بازرسی می کنند. چنانچه 
کالای دست دوم برای فروش در مغازه 
باشد توقیف می شود مگر اینکه سند 
داشته باشد. اجناسی هم که در فضای 
مجازی برای فروش آگهی شده باشد 
اگر سند نداشته باشد توقیف می شود. 
به سارقان هشدار می دهم که مبارزه با 
مجرمین ادامه دارد و پلیس به صورت 
شبانه روز در حال تعقیب مجرمان است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به 
خبرنگار ما در خصوص جرایم ارتکابی از 
سوی اتباع بیگانه گفت: پلیس با همه 
افرادی که مرتکب جرم شوند برخورد 

می کند. البته اتباع بیگانه از پابند 
استفاده نمی کنند چون این افراد 
پس از اتمام حبس جرمی که مرتکب 

شده اند از کشور اخراج می شوند.
 

همزاد دروازه بان معروف
به خاطر شباهت زیادی که با دروازه بان 
معروف تیم فوتبال پرسپولیس دارد 
دوستانش او را بیرانوند صدا می زنند. 
عاشق فوتبال است و دلش می خواست 
هافبک مطرحی شود، اما هیجان سرقت 
او را از هافبکی در مستطیل سبز به خلاف 

کشاند.
 چرا از فوتبال به زندان رسیدی؟

 جوگیر شدم. از روی تفریح و سرگرمی و 
هیجان به سارقی تبدیل شدم که حالا 

به جای پا به توپ بودن زنجیر به پا دارد. 
اولین بار یکی از دوستانم قرص اکس 
به من تعارف کرد و بعد هم مشروبات 
الکلی خوردم. وقتی قرص را خوردم 
حس قدرت کاذبی به من دست داد، 
حسی که باعث شد جوگیر شوم و با 

دوستانم راهی سرقت شویم.
چی سرقت می کردی؟

گوشی. سوار موتورسیکلت در خیابان ها 
پرسه می زدیم و دوستانم گوشی های 
مدل بالا را سرقت می کردند و من آنها 

را اسکورت می کردم.
 حس هیجان خوبی به من دست داد 
و همین باعث شد که در سرقت های 
بعدی هم با آنها بروم، اما زندگی 

ورزشکاری ام خراب شد.
زندگی ورزشکاری؟

بله در یکی از تیم های مطرح فوتبال 
به عنوان هافبک بازی می کردم. 
همه می گفتند بازی تو شبیه محسن 

است.  مسلمان 
ولی چون قیافه ام شبیه بیرانوند است 
به من همزاد بیرانوند یا برادر دوقلویش 

می گویند. هم 
 البته قبل از اینکه بینی ام را عمل کنم 
چهره ام خیلی بیشتر شبیه او بود. من 
در دروازه بانی هم حرفه ای بودم، اما 

دوستان ناباب مرا نابود کردند.
سابقه داری؟

تا دلتان بخواهد. با این سن کم بارها 
به زندان افتاده ام و آخرین بار 8 ماه 

پیش بود که آزاد شدم.
 این دفعه دیگر تصمیم گرفته ام خلاف 
نکنم آن هم به خاطر مادرم، چون 
واقعاً هر بار که مرا بازداشت می کنند 
انگار نیمی از عمرش را از دست می دهد.

  
شکارچی افراد سالخورده

»قمار، نه تنها روزگارم را بهتر نکرد، بلکه 
مرا به یک دزد تبدیل کرد.« اینها را 
متهم جوانی می گوید که با ترفندی 
خاص کلاهبرداری می کرد آن هم از 

افراد سالخورده.

 شگردت چه بود؟
کنار دستگاه های خودپرداز می ایستادم 
و با دیدن زنان و مردان سالخورده به 
سمتشان می رفتم. می دانید این افراد 
نه چشم درست و حسابی دارند و نه 
اینکه سرعت عمل بالایی دارند که 
بخواهند پول دریافت یا جابه جا کنند. 
من از این نقطه ضعف آنها برای اجرای 
نقشه ام استفاده می کردم. کارتشان را 
می گرفتم و به دنبال آن هم رمزشان را 
می گفتند، بعد از انجام عملیات بانکی 
به جای اینکه کارت آنها را برگردانم کارتی 
سوخته با مدل و رنگ کارت خودشان را 
به آنها برمی گرداندم. بعد هم در فرصت 
مناسب کارت ها را خالی می کردم. بیشتر 
مواقع کارت هدیه از دستگاه خودپرداز 
می گرفتم یا اگر پول زیادی در حساب 

بود دلار و سکه خریداری می کردم.
این ایده چطور به ذهنت خطور کرد؟

یکبار که برای گرفتن پول به دستگاه 
عابر بانکی مراجعه کرده بودم، پیرزنی 
از من خواست برای او انتقال وجه دهم. 
همان زمان بود که ایده کلاهبرداری به 

این شیوه به ذهنم رسید.
 چند شاکی داری؟

حسابش از دستم در رفته، اما 50 
نفری می شوند و حدود 400 میلیون 

کلاهبرداری کرده ام.
سابقه داری؟

به خاطر قاچاق شیشه دستگیر شدم و 
سه سالی هم حبس کشیدم. می دانید 
چرا زندگی ام به اینجا کشید و من دزد 
شدم به خاطر قمار بود. وگرنه من زن 
و بچه دارم و آدم با آبرویی بودم. یک 
دوست پای مرا به قمارخانه باز کرد. 
وقتی می بردم ولع برد بعدی رهایم 
نمی کرد و بازهم قمار می کردم. اگر هم 
می باختم که بدتر. من سر هر چیزی 
شرط بندی می کردم و زمانی که شرط از 
ریال به دلار و یورو کشیده شد وخامت کار 
بیشتر شد. برای اینکه بتوانم پول باختم 
را بدهم تصمیم گرفتم دزدی کنم تا با 
پول های دزدی بدهی ها را پرداخت کنم.

از  شکارچی سالمندان تا فوتبالیستی که سارق شد

شلیک های مرگبار به رئیس اداره تعزیرات پاوه
مرد مسلح با کمین مقابل خانه رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان پاوه وی 

را با شلیک 4 گلوله به قتل رساند.
مهدی قنادی مدیر روابط عمومی دادسرای عمومی و انقاب استان کرمانشاه در 
تشریح این پرونده گفت: حامد ترکاشوند بامداد شنبه 2۶ خرداد حین خروج از 
خانه اش توسط فرد ناشناس مسلح به قتل رسید. طبق بررسی  صورت گرفته 
مشخص شد قاتل از ساعت ها قبل مقابل خانه وی کمین کرده بود و به محض 
خروج مقتول در یکی از محات شهر کرمانشاه به سمتش چهار گلوله شلیک کرد 
که با اصابت به سر و سینه وی منجر به قتلش شد. مرد مسلح بافاصله از صحنه 
جرم فرار کرد که تاش برای شناسایی و دستگیری او ادامه دارد. در این رابطه 
پرونده جنایی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای استان کرمانشاه تشکیل شده و در 
حال رسیدگی است.امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری نیز احمد اصانلو رئیس 
سازمان تعزیرات حکومتی را مأمور کرد تا در هماهنگی کامل با مقامات قضایی، 
امنیتی و انتظامی استان، با شناسایی و دستگیری و مجازات عاملین این جنایت، 

موضوع را پیگیری کند.
 

مرگ کوهنورد ایرانی در ارتفاعات آرارات
کوهنورد ایرانی که اواخر هفته گذشته 
همراه با دو کوهنورد دیگر به قله آرارات 
صعود کرده بود، در مسیر بازگشت دچار 

حادثه شد و جان باخت.
رضا زارعی رئیس فدراسیون کوهنوردی 
و صعودهای ورزشی در مورد این حادثه 
گفت: صعود به بسیاری از قله های دنیا 
با هماهنگی و صدور مجوز لازم انجام 
می شود اما قله پنج هزار و یکصد 
متری آرارات به دلیل  قرار گرفتن در مرز 
ترکیه با ایران، نیازی به گرفتن مجوز 
و هماهنگی ندارد و معمولاً کوهنوردان 
به صورت شخصی و آزاد برای صعود به 
آن اقدام می کنند. اکبر خلیلی هم از 

کوهنوردان باسابقه ایران بود که به صورت آزاد برای صعود به قله آرارات اقدام 
کرده بود. اما در مسیر بازگشت بر اثر یک غفلت و سهل انگاری دچار حادثه شد. 
گویا او در مسیر بازگشت قصد داشت سریع تر به پایین برسد، به همین خاطر روی 
بخشی از مسیر که یخ زده بود، سُـــر خورده و در ارتفاع 4 هزار و 300 متری جان خود 
را از دست داد. پیکر مرحوم خلیلی با هلیکوپتر از محل حادثه منتقل شده است.

 

دریافت بیعانه ترفندی برای کاهبرداری
شیاد سایبری که از طریق دریافت »بیعانه« در خوزستان کاهبرداری می کرد، 

شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه علی حسینی رئیس پلیس فتا خوزستان گفت: با مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس فتا، وی عنوان کرد مبلغ یکصد میلیون ریال به عنوان بیعانه 
در قبال خرید یک دستگاه خودرو که آگهی آن در سایت اینترنتی بارگذاری شده 
بود پرداخت کرده و پس از پرداخت وجه مذکور فرد آگهی دهنده تلفن همراه 

خود را خاموش کرده است.
وی با بیان اینکه موضوع پیگیری در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت، 
افزود: با تحقیقات گسترده پلیسی و اقدامات عملیاتی کارشناسان پلیس فتا به 
صورت شبانه روزی، فرد کاهبردار که در یکی از استان های مرکزی ساکن بود 
شناسایی و با هماهنگی قضایی دستگیر و به مقر پلیس فتا خوزستان منتقل شد. 
با بررسی های تجهیزات الکترونیکی متهم مشخص شد بیش از 30 حساب بانکی 
اجاره ای در اختیار وی قرار دارد و با استفاده از این حساب ها اقدام به کاهبرداری 
کرده است. در تحقیقات بعدی مشخص شد بیش از ۵20 نفر در دام این شیاد 

سایبری گرفتار شده اند .
 

 حادثه مرگبار برای راننده لودر
واژگونی لودر در 
و  شن  کت  شر
ماسه اراک منجر 
به مرگ راننده 
شد. به گزارش 
 ، یلنا ا ر  خبرنگا
صنفی  لان  فعا
کارگری در شهر 
ن  ستا ا ک  ا ر ا
گفتند:  مرکزی 

حادثه واژگونی لودر منجر به مرگ راننده لودر یک شرکت شن و ماسه واقع در 
محور جاده اراک به مرزیجران شد.به گفته آنها این اتفاق در روز های گذشته زمانی 
افتاد که این راننده لودر در حال اجرای عملیات خاکبرداری در معدن بود اما لودر 
ناگهان واژگون شد. امدادگران بافاصله با تجهیزات در اختیار اقدام به نجات و 

رهاسازی وی کردند اما به جسد بی جان کارگر رسیدند.
 

راز قتل مرد روستایی فاش شد
 مرد جنایتکار که دوست ۶۵ ساله اش را کشته و جسدش را آتش زده بود در بهشهر 

شد. دستگیر 
سرهنگ علی اکبر قلی پور فرمانده انتظامی بهشهر در تشریح این حادثه گفت: 
چند روز قبل مأموران پلیس آگاهی بهشهر با اطاع از کشف جسد سوخته مردی 
در روستای گرجی محله رستمکا، با تشکیل کارگروه ویژه، تاش خود را برای حل 
معمای این قتل آغاز کردند. کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطاعاتی و 
تحقیقات گسترده مظنون را شناسایی و با هماهنگی قضایی در عملیات غافلگیرانه 
متهم را دستگیر کردند. وی در بازجویی های فنی و پیچیده به قتل دوست ۶۵ ساله 
خود اعتراف کرد و گفت: با مقتول که از دوستانم بود، اختاف شخصی داشتم 
ابتدا با ساح سرد وی را به قتل رساندم و سپس جسدش را همراه موتورسیکلتش 

در یک چاله انداختم و به آتش کشیدم.
 

کاهبرداری 25 میلیارد تومانی با دلالی برنج
فردی که با ترفند خرید و فروش برنج از مردم 2۵0 میلیارد ریال کاهبرداری کرده 

بود، دستگیر شد.
سردار عزیزالله ملکی فرمانده انتظامی گیان گفت: پرونده کاهبرداری از طریق 
خرید و فروش برنج به پلیس آگاهی استان فرستاده شد و بافاصله پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی با انجام تحقیقات 
متهم سابقه دار این پرونده  را شناسایی کردند. با دستگیری این فرد و مواجهه با 
مدارک، شواهد و مستندات وی به چهار فقره کاهبرداری از طریق خرید و فروش 
برنج به مبلغ تقریبی 2۵0 میلیارد ریال اعتراف کرد. کاهبردار 4۵ ساله با تکمیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.
 

دفن جسد پسر نوجوان در میانکاله
عامان قتل پسر 1۵ ساله بهشهری پس از دستگیری اعتراف کردند جسد وی را در 

تالاب میانکاله دفن کرده اند.
سرهنگ علی قیصری رئیس پلیس آگاهی مازندران گفت: 1۸ اردیبهشت امسال، در 
پی مراجعه فردی به پلیس آگاهی بهشهر مبنی بر ناپدید شدن فرزند 1۵ ساله اش، 
موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. پس از بررسی های اطاعاتی و تحقیقات 
پلیسی مأموران به یک پیرمرد ۶0 ساله و پسری 17 ساله مظنون شدند. پس از 
بازداشت این دو نفر سرانجام به قتل پسر نوجوان با همدستی یکدیگر اعتراف 
کردند و با اعترافات متهمان جسد این پسر 1۵ ساله که در شبه جزیره میانکاله 

دفن شده بود، کشف شد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، اواخر بهمن سال 
به اداره آگاهی  گذشته زن میانسالی 
پایتخت رفت و از ربوده شدن پسرش 
خبر داد و گفت: صبح پسرم برای انجام 
کاری از خانه خارج شد چند ساعتی از 
رفتن او گذشته بود که مرد ناشناسی 
تماس گرفت و مدعی شد که پسرم نزد 
آنهاست و برای آزادی اش 1۵ میلیارد تومان 

می خواهد.
 او تهدید کرد که از این تماس به پلیس 
حرفی نزنیم در غیر این صورت پسرم زنده 

نخواهد ماند.
بدنبال شکایت زن میانسال، تیمی از 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد 
عمل شدند. اما ردی از وی به دست نیامد 
و با گذشت یک روز از ناپدید شدن مرد 
تاجر، تماس های مرد ناشناس نیز که 
خواهان دریافت پول بود قطع شد از آنجا 
که مرد تاجر غیر از فعالیت های تجاری 
در کار خرید و فروش عتیقه نیز بود این 
فرضیه که وی را برای اخاذی ربوده اند 

قوت گرفت.
در ادامه بررسی ها مشخص شد وی 

آخرین بار با دو مرد قرار داشته است. 
با شناسایی دو مرد میانسال، پس از 
هماهنگی های قضایی؛ آنها بازداشت 
قتل  به  اولیه  تحقیقات  در  و  شده 
ناخواسته گروگان اعتراف کردند. متهمان 
مدعی شدند پس از قتل جسد را در 
حوالی جاجرود تا بومهن رها کرده اند و 
تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی برای یافتن 
جسد وارد عمل شده و تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

بادیگارد سلبریتی ها هستم
متهمان با هم پسر خاله هستند یکی 
بادیگارد سلبریتی هاست و دیگری در 
رشته بدنسازی فعالیت دارد. اما حالا به 
اتهام آدم ربایی و قتل بازداشت هستند.

مرد تاجر را از کجا می شناختید؟
و  ا ست  ا نساز  بد که  م  له ا خا پسر 
مادربزرگش  همسایه  می شناخت.  را 
بود و در رفت و آمدهایی که به خانه 
مادربزرگش داشت با او آشنا شده بود. 
می گفت تاجر است و در کار خرید و 

فروش عتیقه.

چرا او را ربودید؟
برای پول. به این بهانه که مجسمه 
عتیقه ای برای فروش داریم، او را به خانه 

. یم ند کشا
 وقتی وارد شد با تهدید دست و پاهایش 
را بستیم و برای اینکه سر و صدا نکند به 
او آمپولی تزریق کردیم که بی هوش شود.

نقشه تان چه بود؟
قرار بر این بود به صورت رمز ارز از 
خانواده اش 1۵ میلیارد تومان بگیریم و 
بعد از تبادل پول ها، با اورژانس تماس 
بگیریم و آدرس محل نگهداری گروگان را 

بدهیم. خودمان هم فرار کنیم.
پس چرا او را کشتید؟

نمی خواستیم او را بکشیم فقط به او 
آمپول زده بودیم که بخوابد. دهانش را 
هم بسته بودیم اما باعث خفگی و مرگ 
او شد. وقتی با جسد مواجه شدیم تمام 

نقشه هایمان نقش برآب شد.
 مجبور بودیم جسد را از خانه بیرون 
ببریم اما برای اینکه کسی متوجه نشود 
او را مثله کردیم و داخل خودروی ال 90 
مقتول گذاشتیم و به سمت جاجرود 

سناریوی هولناک
2 پسرخاله 

برای اخاذی از مرد تاجر 

رفتیم و جنازه را در آنجا رها کردیم.
پولی به دست آوردید؟

نه با مرگ او ماجرا نیمه تمام ماند.
شغلت چیست؟

من بادیگارد افراد مشهور و بازیگران 
هستم. برای این کار ماهی 70 میلیون 
تومان دستمزد می گرفتم البته اگر 
مسافرت داشتند این قیمت بیشتر 
می شد. پسر خاله ام هم مربی بدنسازی 
است و هر دویمان وضع مالی خوبی 

. یم ر ا د

پس چرا تصمیم به اخاذی گرفتید؟
همسرم مهریه ۶ میلیاردی اش را به اجرا 
گذاشت و تهدید کرد که یا همه پول را 

می دهی یا می روی زندان.
برای   پسر خاله ام هم می خواست 
خودش باشگاه راه بیندازد البته چون 
مقتول پسرخاله ام را می شناخت باید از 

ایران می رفتیم.
کی دستگیر شدید؟

۸ خرداد امسال بازداشت شدیم.


